



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
ए श्रेणी-1 मिनीरत्न सार्वजनिक क्षेत्र का उपक्रम
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
(A Category-1 'Mini Ratna' Public Sector Enterprise)
क्षेत्रीय मुख्यालय(उ.पू.क्षे.) लो.गो.ब.अ. हवाई अड्डा गुवाहाटी-781015
REGIONAL HEADQUARTERS, NORTH EASTERN REGION, LGBI AIRPORT
GUWAHATI-781015
विज्ञापन संख्या 04/2022/डीआर/एनईआर
के तहत वरिष्ठ सहायक (प्रचालन) पद की नियुक्ति के लिए अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवार
PROVISIONALLY SELECTED CANDIDATE FOR APPOINTMENT TO THE POST OF SENIOR
ASSISTANT (OPERATIONS)
UNDER ADVT. NO.04/2022/DR/NER

25.09.2022 को आयोजित ऑनलाइन टेस्ट के आधार पर 14/06/2024 को प्रकाशित दस्तावेज सत्यापन प्रक्रिया के लिए शॉर्टलिस्ट और 24/06/2024 को आयोजित सत्यापन के आधार पर निम्नलिखित रोल नंबर उम्मीदवार को वरिष्ठ सहायक (प्रचालन) के पद पर नियुक्ति के लिए अनंतिम रूप से चयनित किया गया है।

On the basis of online test held on 25.09.2022, shortlisted for document verification process published on 14/06/2024 and document verification process held on 24/06/2024 the candidate bearing following Roll Number is provisionally selected for Appointment to the post of Senior Assistant(Operations):-

111011200019

हालांकि उपरोक्त परिणामों को तैयार करने में हर तरह की सावधानी बरती गई है, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण किसी भी समय अनजाने में कोई त्रुटि या टाइपोग्राफिक गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

While every care has been taken in preparing the above result, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.

नियुक्ति का प्रस्ताव चयनित उम्मीदवार को उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर भेजा जाएगा।

The offer of Appointment will be sent to the selected candidate on his registered E-mail ID.

महाप्रबंधक (मानव संसाधन) उ.पू. क्षे.
General Manager (HR) NER.